
RADAN GOCAL 
internista

64cftit
„K dobrému zdraví neslouží jen 
jedna zázračná bylinka."

C O vidět

„S klidným svědomím mohu PETR PRŮŠA 
říct, že každý koncert je jiný" Špejbl’s Helprs

krást nepříteli jeho zakladatel Muzea železné 
území a bohatství." opony a Atommuzea

7/ vidět /4

KATEŘINA KLAPILOVÁ

O 0 vést

„Přenastavit sexualitu, 
která je dána, skutečně 
nelze. Ale je možné
naučit problém zvládat. 46

DOMINIKA 
POKLUDOVÁ Dcera nám do života krásně

psycholožka

RICHARD ČEŠKA 
lékař

vědět

blogerka a influencerka zapadla.“

A/ / YILYL„Není mozne lecbu 
a kontroly na základě 
vlastního rozhodnutí

v V:1 v* i v:24 přerušit ci ukončit.



LUBOŠ VESELÝ

vést

„Mám trochu problém s tím, 
když se třeba v Hamletovi 
objeví samopaly z druhé 
světové války."

16 vés*„V knížkách mám daleko 
větší svobodu."

PETR SÍS 
grafik a ilustrátorherec

PETR HAJNÝ 
stomatolog

„Děti jsou dobrým nástrojem, 
jak zobrazit těžká palčivá

měnit menit

„Na pacienty musíte být stále 
milý, ať je vám sebehůř."

VICA KEREKES 
herečka

„Nechci se jen nechat 
unaset.

40
___2zazit

AMAR IBRAHIM 
instruktor kurzů přežití

„Děti by měly vědět,
v I L zGze svet není jen dobrý.CCtémata.

DMITRIJ PROSKIN 
výtvarný umelec

44měnit

TOMÁŠ GAVLAS 
kouč osobnostního 
rozvoje

„Nechci působit jako 
samozvaný guru.

MARKÉTA VEVERKOVÁ 
nutriční specialistka

r0 5U -
měnit

„Zdravě jíst musíme
děti naučit.


